
 

 

Расписание  

движения автобусов на пригородном сообщении 

по Стародубскому району Брянской области на 2023 год. 

 

 
№ 

п/п 

Но 

мер 

мар

шру

та 

К-во 

авто- 

бусов 

К-во 

рей- 

сов 

 

Наименование 

маршрута 

Длина 

рейса, 

(км) 

Врем

я  

в 

пути 

(час. 

мин.) 

Общий 

пробег 

Время 

 отправления 

от начального 

 пункта 

Время  

отправления 

от конечного 

пункта 

Примечания 

1. 101 2  Стародуб - Тарасовка 53,33 1,5  

 

5-40 

12-20 

19-00 

6-25 

13-15 

19-50 

ежедневно 

 

2. 102 

 

 

102 

 

 

102 

 

 

102 

 

 

102 

 

102 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Стародуб – Крюково - 

Шкрябино - Нижнее 

 

Стародуб - Шкрябино - 

Камень - Чубковичи - Нижнее 

 

Стародуб - Шкрябино - Нижнее 

 

 

Стародуб - Шкрябино - Камень -

Чубковичи - Нижнее 

 

Стародуб - Чубковичи - Нижнее 

 

Стародуб-Нижнее 

 

51 

 

 

59 

 

 

46 

 

 

53 

 

 

48 

 

42 

1,5 

 

 

2,00 

 

 

1,1 

 

 

1,5 

 

 

1,1 

 

1,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6-10 

14-00 

 

6-10 

14-00 

 

6-10 

14-00 

 

6-10 

14-00 

 

19-00 

 

19-00 

6-40 

14-45 

 

6-40 

14-55 

 

6-40 

14-35 

 

6-40 

14-55 

 

19-40 

 

19-30 

ПН 

СР 

 

ВТ 

ПТ,  

 

ЧТ 

СБ 

 

ВТ, ПТ,ВС 

 

 

ВТ, ПТ,ВС 

 

ПН, СР,ЧТ, СБ 

3. 103 1  Стародуб - Лужки 84 2,4  5-50 

14-00 

7-00 

15-05 

ежедневно 

 



4. 104 2  Стародуб - Азаровка 98,59 2,25  

 

 

5-45 

11-00 

15-00 

19-00 

6-55 

12-05 

16-05 

20-05 

ежедневно 

 

 

ПТ, СБ, ВС 

5. 105 1  Стародуб - Клинцы 99,33 3,1  

 

6-25 

11-30 

15-10 

8-15 

13-20 

17-00 

ежедневно 

 

6. 106 1 

 

 Стародуб – Ковалево 

заезд Ильбово 

103 

6 

3,1 

 

 6-20 

14-00 

7-30 

15-05 

ежедневно 

 

7. 107 2  Стародуб - Унеча 69 2,2  

 

 

9-30 

14-15 

18-00 

10-45 

15-30 

19-15 

ежедневно 

 

8. 108 1 

 

 

 

 

 Стародуб –  

Запольск. Халеевичи 

 

 

Стародуб-Дареевичи 

53,51 

 

 

 

27 

2,0 

 

 

 

1,0 

 

 

 

 

 

5-40 

12-00 

19-00 

 

18-10 

6-30 

12-50 

19-35 

 

18-30 

ежедневно 

 

ПТ, СБ, ВС 

 

ПН - ЧТ 

9. 110 2 

 

 

 

 

 Стародуб–Ломаковка 

 

с заездом в Лужки 

 

Стародуб-Крутая Буда-Ломаковка 

81,50 

 

97,39 

 

90,44 

2,4 

 

3,0 

 

3,0 

 

 

 

7-20 

12-00 

18-00 

 

7-20 

12-00 

8-20 

13-10 

19-00 

 

8-30 

13-10 

ежедневно 

 

ежедневно 

 

СР, ВС 

10. 111 1  Стародуб-Приваловка 

 

48 

 

2,0 

 

 

 

 

8-15 

14-00 

 

8-50 

14-40 

 

ежедневно 

СР, ВС 

 

11. 112 1 

 

 

 Стародуб–Галибисово 

 

 

Стародуб-Яцковичи 

47,84 

 

 

43 

1,5 

 

 

1,3 

 

 

 

7-40 

14-00 

 

7-40 

14-00 

8-25 

14-45 

 

8-15 

14-35 

ВТ, ВС 

 

 

ПН, СР, ЧТ, ПТ, 

СБ 

12. 114 

 

1  Стародуб - Пятовск 24 1,0  

 

7-40 

14-00 

 

8-00 

14-20 

 

ежедневно 

 

13. 115 

 

1 

 

 Стародуб-Пестриково 

-Пролетарск 

62 2,00  5-50 

16-00 

6-30 

17-00 

ежедневно 

 



14. 116 1  Стародуб - Случок 38 1,1  8-40 

14-30 

9-10 

15-00 

ежедневно 

 

15. 

 

118 1  Стародуб - Меленск 36 1,1  8-40 

11-30 

12-00 

8-00 

9-00 

12-25 

ежедневно 

 

16. 3 2 

 

 

 Десятуха-Стародуб-Красный поселок 

 

с заездом в Степок 

32 

 

 

6 

5,4 

 

 

 

 

 

4,15 

 

 

 

 

 

 

 

6-45 

8-05 

9-30 

10-50 

12-00 

13-30 

15-30 

17-00 

18-15 

7-20 

8-45 

- 

11-15 

12-50 

- 

16-15 

17-45 

18-45 

 

ежедневно 

 

17. 555 1  Стародуб - Погар 82 1,3  8-00 10-00 ПН, ПТ 

 

 ИТОГО 

   

 

   21 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

       

                 


