Расписание движения автобусов на пригородном сообщении по Стародубскому району Брянской области на 2023 год.

$N_{\underline{0}}$	Но	К-во	К-во	Наименование	Длина	Врем	Общий	Время	Время	Примечания
Π/Π	мер	авто-	рей-	маршрута	рейса,	Я	пробег	отправления	отправления	
	мар	бусов	сов		(км)	В		от начального	от конечного	
	шру					пути		пункта	пункта	
	та					(час.				
						мин.)				
1.	101	2		Стародуб - Тарасовка	53,33	1,5		5-40	6-25	ежедневно
								12-20	13-15	
								19-00	19-50	
2.	102	1		Стародуб – Крюково -	51	1,5		6-10	6-40	ПН
				Шкрябино - Нижнее				14-00	14-45	CP
								- 10	- 40	
	102			Стародуб - Шкрябино -	59	2,00		6-10	6-40	BT
				Камень - Чубковичи - Нижнее				14-00	14-55	ПТ,
	102			Стародуб - Шкрябино - Нижнее	46	1,1		6-10	6-40	ЧТ
	102			стиродје ширлеште тилите		1,1		14-00	14-35	СБ
	102			Стародуб - Шкрябино - Камень -	53	1,5		6-10	6-40	ВТ, ПТ,ВС
				Чубковичи - Нижнее				14-00	14-55	
				·						
	102			Стародуб - Чубковичи - Нижнее	48	1,1		19-00	19-40	ВТ, ПТ,ВС
	102			Стародуб-Нижнее	42	1,0		19-00	19-30	ПН, СР,ЧТ, СБ
3.	103	1		Стародуб - Лужки	84	2,4		5-50	7-00	ежедневно
								14-00	15-05	

4.	104	2	Стародуб - Азаровка	98,59	2,25	5-45 11-00	6-55 12-05	ежедневно
						15-00	16-05	
						19-00	20-05	ПТ, СБ, ВС
5.	105	1	Стародуб - Клинцы	99,33	3,1	6-25	8-15	ежедневно
	105		Стиродую толліцы	,,,,,,	3,1	11-30	13-20	Сжедневно
						15-10	17-00	
6.	106	1	Стародуб – Ковалево	103	3,1	6-20	7-30	ежедневно
		-	заезд Ильбово	6		14-00	15-05	
7.	107	2	Стародуб - Унеча	69	2,2	9-30	10-45	ежедневно
			1			14-15	15-30	
						18-00	19-15	
8.	108	1	Стародуб —	53,51	2,0	5-40	6-30	ежедневно
			Запольск. Халеевичи			12-00	12-50	
						19-00	19-35	ПТ, СБ, ВС
			Стародуб-Дареевичи	27	1,0	18-10	18-30	ПН - ЧТ
9.	110	2	Стародуб–Ломаковка	81,50	2,4	7-20	8-20	ежедневно
						12-00	13-10	
			с заездом в Лужки	97,39	3,0	18-00	19-00	ежедневно
			Стародуб-Крутая Буда-Ломаковка	90,44	3,0	7-20	8-30	CP, BC
						12-00	13-10	
10.	111	1	Стародуб-Приваловка	48	2,0	8-15	8-50	ежедневно
						14-00	14-40	CP, BC
11.	112	1	Стародуб-Галибисово	47,84	1,5	7-40	8-25	BT, BC
						14-00	14-45	
			Стародуб-Яцковичи	43	1,3	7-40	8-15	ПН, СР, ЧТ, ПТ,
						14-00	14-35	СБ
12.	114	1	Стародуб - Пятовск	24	1,0	7-40	8-00	ежедневно
						14-00	14-20	
13.	115	1	Стародуб-Пестриково	62	2,00	5-50	6-30	ежедневно
			-Пролетарск			16-00	17-00	

14.	116	1	Стародуб - Случок	38	1,1	8-40	9-10	ежедневно
						14-30	15-00	
15.	118	1	Стародуб - Меленск	36	1,1	8-40	8-00	ежедневно
						11-30	9-00	
						12-00	12-25	
16.	3	2	Десятуха-Стародуб-Красный поселок	32	5,4	6-45	7-20	ежедневно
						8-05	8-45	
			с заездом в Степок			9-30	-	
				6		10-50	11-15	
						12-00	12-50	
						13-30	-	
					4,15	15-30	16-15	
						17-00	17-45	
						18-15	18-45	
17.	555	1	Стародуб - Погар	82	1,3	8-00	10-00	ПН, ПТ
ИТС	ОГО	21						